Para el ranking de la modalidad SKY del Campeonato Nacional, se consideran solo los 4 mejores
resultados de cada atleta, mas los puntos obtenido en pruebas BR

Sky - Resultados finales 2025

Posicion Atleta %ﬁj:s_s La(:i:)lia Chirripo Dominical La Cu;zbre “| Elceibon El Indio Prusia Arenal La Dantica Cri:;:)um La Cuesta Trail Vulcania MNch:::vzl:Ze
1 Jose Javier Montero Urefia 775 209 173 10 234 149
2 Diego Cambronero Chacon 715 10 205 174 172 154
3 Steven Hernandez Salazar 642 249 205 188
4 Roy Jiménez Luna 586 176 173 80 157
5 Patricio Ramén Saenz 581 241 150 190
6 Gabriel Jiménez Valverde 543 146 165 96 136
7 Marlon Suazo Tellez 516 183 166 97 70
8 Adrian Jiménez Luna 508 10 218 127 153
9 David Fernandez Elizondo 480 187 134 159
10 Marco Antonio Hernandez Salazar 451 254 197
11 Allan Brenes Zavaleta 424 176 159 89
12 Fernando Brenes Araya 423 10 187 10 216
13 Gilberth Hernandez Salazar 422 235 187
14 Anthony Aguilar Quiros 416 10 32 186 10 178
15 Abraham Serrano Ulloa 415 213 202
16 Jorge Paniagua Dachner 413 207 206
17 Roberto Varela Rojas 389 217 172
18 Alfredo Sanchez Ramirez 385 114 109 152 10
19 José Manuel Venegas Romero 376 222 154
20 Jose Alfredo Chaves Zarate 338 201 137
21 Andrey Arroyo Sanchez 334 129 108 97
22 Ernesto Zamora Alvarado 321 10 145 156 10
23 Sebastian Rodriguez Rodriguez 309 109 200
24 Carlos Andrei Calvo Cordero 307 189 118
25 Roy Rojas Navarro 300 10 133 157
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Steven Ortega Mena

Adrian Elizondo Retana
Carlos Vargas Steller
Guillermo Umafia Solano
Jason Barrantes Cascante
Jordan Alvarez Diaz

Jorge Luis Gomez Marin
Marco Corea Solano
Feliciano Davila

Roger Hernandez Villegas
Eliécer Garita Elizondo

Pablo Leiva Araya

Jeremy Quesada Gonzalez
Demesio Bejarano Bejarano
Adrian Lopez Porras

Jose Estrada Bonilla

Oscar Mauricio Calderon Rivera
Carlos Calvo Lopez

Randall Pereira Medina
Esteban Navarro Mora

Juan Ramén Fallas Navarro
Melvin Picado Ramirez
Dennis Cedefio Artavia

Jose Gabriel Quiros Morales
Yurgen Dario Angulo Navarro
Fabian Vinicio Ramirez Serrano

Oscar Romero Fallas
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Andy Camacho Cerdas
Kenneth Aguilar Mena

Alonso Espinoza Cisneros
Carlos Mendez Cubillo

Ismael Salazar Obando

Aldo Izquierdo Vasquez

Luis Ignacio Leiton Vargas
Fabio Alexander Calderon Sanchez
Alexander Brenes Mendez
Randall Alberto Ramirez Murillo
Johel Salas Navas

Amadeo Figueroa Zufiga
Alvaro Cascante Calderon

José Alberto Gonzalez Sanchez
Alexander Romero Montoya
Jorge Solano Cerdas

David Herrera Castro

Alejandro Mora Ugarte

Erick Villalobos Sanchez

Adrian Araya Mora

Erick Agliero Sequeira

Jose Alberto Montenegro Hidalgo
Yeudy Adrian Monge Chavarria
Otto Jose Granados Montero
Bryan Campos Bermudez
Carlos Alberto Segura Araya

Jesus Cerdas Padilla
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Carlos Luis Calderén Montero
Esteban Donato Sancho
Gilberth Arce Navarro

Agustin Eduardo Solano Flores
Eduardo Rosello Araya

Juan Diego Barrantes Venegas
Fabian Cordero Robles

Fabian Dobles Solano

Felipe Obando Jimenez

Dennis Alberto Gonzalez Salas
Andres Mendez Gomez

Carlos Alberto Bolafios Jimenez
Giovanni Eduardo Abarca Solano
Daniel Gallegos Pacheco

Bryan Mufioz Solis

Tomas Obando Boza

Carlos Meza Brenes

Jose Angel Umafia Rojas
Carlos Javier Alvarez Martinez
Marco Vinicio Obando Figueroa
Marcos Monge Martinez

Jose Andres Flores Badilla
Erick Sandi Corrales

Carlos Scafidi Mora

Victor Ronald Montenegro Valverde
Sergio Jose Vargas Marin

Kevin Roberto Coto Leiva
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Antony Abarca Zufiiga

Rodrigo Arias Camacho

Jose Pablo Solano Calderon
Heiner Guevara Alvarez

Oscar Felipe Mora Arias

Jose Miguel Quiros Fumero
Oscar Martinez Herrera
Gerardo Cordero Mora

Andres Saul Avila Aguilar
Francisco Javier Ramirez

Fray Vargas Robles

Jose Antonio Zamora Contreras
Norman Alberto Padilla Leiva
José Francisco Rodriguez Rojas
Manfred Martin Gomez Mora
Leonel Jesus Rodriguez Solis
Jorge Luis Garcia Castro

Jorge Fernando Roman Solano
Juan Carlos Vega Rosales
Randall Solano Fallas

Felipe Bolafios Gonzalez

Steef Cerdas Martinez

Yoav Gertner

Marlon Barquero Quesada
Romualdo Vanegas L6pez
Salatiel Hernandez Porras

Daniel Quiros Oviedo

84

7

73

70

65

65

64

62

59

58

56

55

52

50

50

50

48

a7

47

45

45

43

39

38

20

10

10

84

67

10

73

70

65

65

54

10

10

52

59

58

56

10

45

52

50

50

50

48

47

47

45

45

43

39

38

10

10

10

10




134

135

136

137

138

139

140

Alexander Bejarano

Felipe Alfaro Campos

Jose Pablo Cob Barboza

Luis Alejandro Mendez Baquedano
Jurg Rade Ugster

Oscar Alvarez Cordero

Greivin Valverde Vargas
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